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Ruslar döviz almak için yine acele etti
  
 Rusya Merkez Bankası'nın Finansal Piyasalar Risk İncelemesine göre, Ruslar yine döviz almaya koştu ve Mart 2024'te halkın net döviz alım hacmi 155,5 milyar rubleye yükseldi. Bir...
 Devamını Oku





Rusya’da dün neler oldu? 08 Nisan 2024 
  
 Dün, 08 Nisan 2024’te gün içinde yaşanan ve Rusya basınında gündemi oluşturan ve en çok işlenen haber başlıkları şu şekilde oldu;➖️ Orenburg ve yakın...
 Devamını Oku





Kurgan Bölgesi’nde sel riski sebebiyle olağanüstü hal ilan edildi
  
 Kurgan Bölgesinde, yaşanan sel felaketi nedeniyle bölgesel düzeyde Olağanüstü Hal (OHAL) rejimi ilan edildiğini bölgenin Valisi Vadim Şumkov, Telegram kanalı üzerinden duyurdu.Vali Şumkov'un açıklamalarına...
 Devamını Oku





Pobeda, yolcularına uçuş esnasında ilk kez yiyecek ve içecek vermeyi düşünüyor
  
 Uygun fiyatlı hava yolu şirketi "Pobeda", yolcularına uçuş esnasında ilk defa hafif atıştırmalıklar ve içecekler sunmayı hedefliyor. Şirketin Genel Müdürü Dmitry Tyschuk, gazetecilere yaptığı...
 Devamını Oku





Rusya’nın 39 bölgesinde 10 binden fazla konut su altında kaldı
  
 Rusya'nın Acil Durumlar Bakanlığı'na (MÇS) göre, ülkenin 39 bölgesinde sel sularının altında kalan konut sayısı 10,4 bini aştı.Acil Durumlar Bakanlığı'nın basın servisi yaptığı açıklamada...
 Devamını Oku





UAEA Başkanı, Zaporijya Nükleer Santrali’nin en az 3 kez saldırıya uğradığını söyledi
  
 Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Başkanı Rafael Mariano Grossi, Rusya’nın kontrolündeki Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki ana reaktörü çevreleyen yapıların doğrudan en az 3 kez saldırıya...
 Devamını Oku





Finlandiya Cumhurbaşkanı Rusya ile diyalog eksikliği olduğunu söyledi
  
 Finlandiya Cumhurbaşkanı Stubb, Rusya ile siyasi diyalog olmadığını söyledi.Finlandiya Cumhurbaşkanı Alexander Stubb, Amerikan televizyon kanalı CNN'ye verdiği röportajda Rusya ile herhangi bir politik diyalogun...
 Devamını Oku





IT sektörünün Rusya GSYH’sindeki payı yüzde 2’ye yaklaştı
  
 Rusya Başbakan Yardımcısı Dmitry Çernışenko, 2023 yılı sonunda IT sektörünün toplam Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYH) içindeki payının yüzde 2'ye yakın olacağını söyledi. Çernışenko...
 Devamını Oku
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Rusya'da 2005'ten bu yana yayın yapan ve basılı olarak çıkan Rusya'nın ilk ve tek Türkçe gazetesi olan Gazetem Gazetesi'nin internet sayfası.

 Rusya'da iş Dünyası, Rusya'daki Türkler ve Yaşantıları, Türk - Rus ilişkileri ve Rusya ile ilgili geniş bilgileri burada bulabilirsiniz.
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Saratov
  





Yuri Gagarin kimdir, ne yapmıştır?
  





Ocak ayında Rusya’da şarap üretimi arttı
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